
^DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN ,0239-8168

Pila, dnia 15 marca 1988 r. Nr 4

Treść:

Poz.:

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

35 — uchwała Nr XVIII/96/87 Gminnej Rady Narodowej w Wqgrowcu z dnia 17 grudnia 1987 r. w sprawie ustalenia
opłaty miejscowej i sposobu jej pobierania w miejscowościach Kamienica i Kobylec

36 — uchwała Nr XIX/98/88 Gminnej Rady Narodowej w Drawsku z dnia 25 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia
stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Drawsko

37 — uchwała Nr XXII/104/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy Człopa z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia
stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Człopa

38 — uchwała Nr XX/112/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy Rogoźno z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia
stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Rogoźno

39 — uchwała Nr XXII/125/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy Szamocin z dnia 9 marca 1988 r. w sprawie zmiany
w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO

40 — zarządzenie Nr 9/88 Wojewody Pilskiego z dnia 15 marca 1988 r. w sprawie ustalenia stawki opłat za wodę
pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę

41 — zarządzenie Nr 10/88 Wojewody Pilskiego z dnia 15 marca 1988 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych, za usługi
komunalne na terenie województwa pilskiego

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO

42 — zarządzenie Nr 1/87 Naczelnika Gminy Chodzież z dnia 17 grudnia 1987 r. dotyczące zmiany zarządzenia Nr
7/84 Naczelnika Gminy Chodzież z dnia 21 grudnia 1984 r. w sprawie powierzenia przez Naczelnika Gminy 
Chodzież prowadzenia spraw należących do jego właściwości Naczelnikowi Miasta Chodzieży

35
UCHWAŁA Nr XVIII/96/87

Gminnej Rady Narodowej w Wqgrowcu
' ■ z dnia 17 grudnia 1987 r.

w sprawie ustalenia opłaty miejscowej i sposobu jej po­
bierania w miejscowościach Kamienica i Kobylec.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 oraz art. 72 ust. 1 i 2 
ustawy ź dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z póź­
niejszymi zmianami), art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50) oraz § 1 uchwały Nr XII/73/86 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Pile’ z dnia 26 marca 1986 r. w sprawie 
ustalenia wykazu miejscowości województwa pilskiego, w 
których jest pobierana opłata miejscowa (Dz. Urz. Woj. 
Pilskiego Nr 3, poz. 19) Gminna Rada Narodowa w Wą­
growcu ustala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się obowiązek pobierania opłaty miejscowej 
od osób fizycznych przebywających czasowo na terenie 
wsi Kamienica i Kobylec w celach wypoczynkowych, zdro­
wotnych lub turystycznych.

§ 2

Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej w kwocie 
10,—zł.

§ 3

Do poboru opłaty miejscowej .zobowiązani są gospodarze 
obiektów rekreacyjno-wypoczynkowych oraz osoby wynaj­
mujące pokoje gościnne.

§ 4
I

Jednostki i osoby wymienione w § 3 pobierają opłatę 
miejscową przy zameldowaniu na pobyt czasowy z obo­
wiązkiem pdprowadzania pobranej kwoty na konto fun­
duszu gminnego w NBP w Wągrowcu nr 57150-996-189-78.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Wągrowcu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Eugeniusz Łukaszewski



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

36
UCHWAŁA Nr XIX/98/88

Gminnej Rady Narodowej w Drawsku 
z dnia 25 stycznia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie gminy Drawsko.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. — Prawo lokalowe (Dz.U. z 1987 r. Nr 30, 
poz. 165 — tekst jednolity) oraz § 11 ust. 1 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w spra­
wie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. 
U. Nr 40, poz. 230) Gminna Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

' § 1

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 po­
wierzchni użytkowej w wysokości:
1) 70 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie dzia­

łalności statutowej organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji,

2) 200 zł za pozostałe lokale.

§ 2

Traci moc uchwała Nr 101/XXIX/83 Gminnej Rady Na­
rodowej w Drawsku z dnia 16 grudnia 1983 r. w sprawie 
ustalenia czynszu najmu za lokale mieszkalne i użytkowe.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Ireneusz Janas

37
UCHWAŁA Nr XXII/104/88

Rady Narodowej Miasta i Gminy Człopa
/ z dnia 28 stycznia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lo­
kale użytkowe na terenie miasta i gminy Człopa.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
, 1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r.— 
tekst jednolity) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, 
poz. 230) Rada Narodowa Miasta i Gminy Człopa u- 
chwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za lokale użyt­
kowe położone na terenie miasta i gminy Człopa w wy­
sokości:

1) 60 zł za 1 m2 powierzchni lokali wynajmowanych na 
prowadzenie działalności statutowej organizacjom spo^ 
łeczno-politycznym utrzymującym się wyłącznie ze skła­
dek członkowskich lub dotacji,

2) 130 zł za 1 m2 powierzchni lokali użytkowych poło­
żonych w budynkach mieszkalnych przeznaczonych na 
działalność handlową,

3) za lokale użytkowe przeznaczone na działalność usłu­
gową położone w budynkach:
a) mieszkalnych — 130 zł za 1 m2 powierzchni,
b) gospodarczych i innych — 100 zł za 1 m2 po­

wierzchni,
4) za lokale użytkowe wynajmowane na cele publiczne 

(służba zdrowia, biblioteka) 70 zł za 1 m2 powierzchni.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Człopa.

§ 3

Traci moc uchwała Nr 90/XXVII/83 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy Człopa z dnia 30 sierpnia 1983 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe.

/ § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Zygfryd Furman

38
UCHWAŁA Nr XX/112/88

Rady Narodowej Miasta i Gminy Rogoźno
z dnia 28 stycznia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lo­
kale użytkowe na terenie miasta i gminy Rogoźno.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r*. Prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r. — 
tekst jednolity) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, 
poz. 230) Rada Narodowa Miasta i Gminy Rogoźno u- 
chwała, co następuje:

... •< y j*

§ 1

Ustala się stawkę bazową czynszu w wysokości 60 zł,— 
za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wynajmowanych na 
prowadzenie działalności statutowej organizacjom społe­
czno-politycznym utrzymującym się wyłącznie ze składek 
członkowskich lub dotacji na terenie miasta i gminy Ro­
goźno.

§ 2.

Ustala się stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni 
użytkowej w wysokości:
1) 150zł,— za lokale handlowe, przemysłowe, gastronomi­

czne, gastronomiczno-rozrywkowe i rzemieślnicze poło­
żone na terenie miasta Rogoźno,

2) 120zł,— za:
a) lokale wymienione w pkt. 1 położone na terenie 

gminy Rogoźno,
b) lokale biurowe, składowe, ' służące celom kultural-



Nr 4, poz. 38,39,40,41 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

no-oświatowym, służby zdrowia i pomocy społecz­
nej oraz innym socjalnym, położone na terenie mia­
sta Rogoźno,

3) 100 zł,— za lokale wymienione w pkt. 2 lit. b poło­
żone na terenie gminy Rogoźno.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Rogoźno.

§ 4

Traci moc uchwała Nr XXXVII/95/83 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy Rogoźno z dnia 26 września 1983 r. w spra­
wie ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale użytkowe 
na terenie miasta i gminy Rogoźno.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr inż. Jerzy Olszak

39

UCHWAŁA Nr XXII/125/88

Rady Narodowej Miasta i Gminy Szamocin
z dnia 9 marca 1988 r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym zagos­
podarowania przestrzennego gminy.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i art. 44 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z póź­
niejszymi zmianami), art. 16 ust. 3 i art. 17 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35 
poz. 185) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Szamocinie 
uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje zmiany w planie zagospodarowania przestrzen­
nego gminy polegającej na uzupełnieniu zabudowy mie­
szkaniowej we wsi Nowy Dwór.
Zmiana obejmuje:
—: rysunek w skali 1:2000 pt. „Gmina Szamocin — miej­

scowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
— Nowy Dwór — zmiana w planie”,

— tekst planu.
§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Szamocin
Longin Gruntkowski

40
ZARZĄDZENIE Nr 9/88

Wojewody Pilskiego 
z dnia 15 marca 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki opłat za wodę pobieraną 
z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę.

Na podstawie § 11 ust. 6 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń 
zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz 
opłat za wodę i wprowadzanie ścieków (Dz.U. Nr 47, 
poz. 234) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się z dniem 1 kwietnia 1988 r. opłatę za wodę 
pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wo­
dę na terenie województwa pilskiego w wysokości 37 zł 
za 1 m3.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się:
—■ Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnoś­

ciowej i Leśnictwa,
— Dyrektorowi Wojewódzkiego Zakładu Usług Wodnych,
— naczelnikom gmin oraz miast i gmin.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 22/87 Wojewody Pilskiego z dnia 
29 czerwca 1987 r. w sprawie stawki opłat za wodę po­
bieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1988 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Zbigniew Rosiński

41

ZARZĄDZENIE Nr 10/88

Wojewody Pilskiego 
z dnia 15 marca 1988 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi komunalne 
na terenie województwa pilskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (jednolity tekst — Dz.U. z 1987 r. 
Nr 8, poz. 52) w zyviq'zku z § 1 ust. 2 pkt 5,6 i 7 oraz 
§ 3 ust. 2 pkt 2 uchwały Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej 
Ludowej z dnia 18 grudnia 1986 r. w sprawie określenia 
wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny urzę­
dowe (M.P. Nr 34, poz”. 256 i z 1987 r. Nr 37, poz. 307) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się na terenie województwa pilskiego ceny urzę­
dowe za następujące usługi komunalne:
1. Za jednorazowe usługi łaziennicze:

a) kąpiel wannowa 20,— zł
b) kąpiel pod natryskiem 10,— zł

2. Za wywóz nieczystości na tzecz gospodarki mieszka­
niowej:



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 4, poz. 41

a) za 1 m3 nieczystości stałych 1.000,— zl
b) za 1 m3 nieczystości płynnych 400,— zł

3. Za usługi pogrzebowe według cennika opłat stano­
wiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ustalone ceny urzędowe mają charakter cen maksymal­
nych.

§ 3

Przedsiębiorstwa, w których koszty jednostkowe są niższe 
od ceny maksymalnej stosować będą ceny wynikające 
z kosztów uzasadnionych.

§ 4

Usługi wymienione w § 1 pkt 3 świadczone w niedziele, 
święta i w dni ustawowo wolne od pracy oraz w dni 
robocze po godzinach pracy przedsiębiorstw podwyższa 
się o 50%.

§ 5

Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorom: 
—■ Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Urzędu Wojewódzkiego w Pile,

A

— Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Pile,
— Przedsiębiorstwa Zieleni Miejskiej w Pile,
— Przedsiębiorstw Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­

wej w: Chodzieży, Czarnkowie, Jastrowiu, Krzyżu, Ro­
goźnie, Trzciance, Wałczu, Wągrowcu, Wieleniu, Wron­
kach, Wyrzysku i Złotowie.

§ 6

1. Traci moc zarządzenie Nr 53/84 Wojewody Pilskiego 
z dnia 14 września 1984 r. w sprawie ustalenia opłat 
(cen urzędowych) za usługi komunalne.

2. Traci moc zarządzenie Nr 3/86 Wojewody Pilskiego 
z dnia 31 stycznia 1986 r. zmieniające zarządzenie 
nr 53/84 w sprawie ustalenia opłat (cen urzędowych) 
za usługi komunalne.

3. Traci moc zarządzenie Nr 24/87 Wojewody Pilskiego 
z dnia 1 lipca 1987 r. w sprawie cen za usługi po­
grzebowe na terenie województwa pilskiego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

dr Zbigniew Rosiński

Załącznik do zarządzenia Nr 10/88 
Wojewody Pilskiego z dnia
15 marca 1988 r.

CENNIK OPŁAT ZA USŁUGI POGRZEBOWE

Lp. Określenie rodzaju usługi Cena usługi

1 2 3

1 Przygotowanie zwłok do pogrzebu
a) ubranie zwłok 1.000,— zł
b) włożenie zwłok do trumny 800,— zl

2 Korzystanie z miejsca na trumnę w domu przedpogrzebowym za 1 dobę 2.000,— zł
3 Korzystanie z miejsca 'w chłodni za 1 dobę 3.000,— zł
4 Dostawa trumny z przeniesieniem 2.000,— zł
5 Wykopanie grobu

a) grób duży
— w okresie letnim 1.04.—31.10. 4.000,— zł
— w okresie zimowym 1.11.—31.03. 6.000,— zł

b) grób mały
— w okresie letnim 1.04.—31.10. 1.900,— zł
— w okresie zimowym 1.11.—31.03. 2.400,— zł

6 Obsługa pogrzebu (przeniesienie trumny, umieszczenie trumny w grobie,
zasypanie, uformowanie mogiły) 3.900,— zł

7 Przewóz trumny ze zwłokami w promieniu do 15 km na czas nie dłuższy
jak 2 godz.:
a) autokarawanem Nysa 2.800,— zł
b) autokarawanem Jelcz 4.800,— zł

8 Za każdy następny km przebiegu:
a) autokarawanem Nysa 160,— zł .
b) autokarawanem Jelcz 330,— zł'

.9 Za każdą następną 1 godz.:
a) autokarawanem Nysa 1.050,— zł
b) autokarawanem Jelcz 2.700,— zł

10 Przewóz zwłok na zlecenie organów ścigania:
a) zbieranie zwłok 1.100,— zł
b) przewóz do miejsca wskazanego w/g stawek określonych

do poz. a) dopłata 100% w przypadku rozczłonkowania zwłok w pkt. 7,8,9



Nr 4, poz. 42 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str, 5

42
ZARZĄDZENIE Nr 1/87

Naczelnika Gminy Chodzież 
z dnia 17 grudnia 1987 r.

dotyczące zmiany zarzqdzenia Nr 7/84 Naczelnika Gminy 
Chodzież z dnia 21 grudnia 1984 r. w sprawie powie­
rzenia przez Naczelnika Gminy Chodzież prowadzenia 
spraw należqcych do jego właściwości Naczelnikowi Mia­
sta Chodzieży.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmiana­
mi), § 11 list. 1 i 3. rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad organizacji 
i funkcjonowania urzędów terenowych organów admini­
stracji państwowej (Dz.U. Nr 25, poz. 124) oraz uchwały 
Nr IV/18/84 Gminnej Rady Narodowej w Chodzieży z dnia 
13 grudnia 1984 r. zarządza się, co następuje:

§ i"

§ 1 zarządzenia Nr 7/84 Naczelnika Gminy Chodzież 
z dnia 21 grudnia 1984 r. w sprawie powierzenia przez 
Naczelnika Gminy Chodzież prowadzenia spraw należą­
cych do jego właściwości Naczelnikowi Miasta Chodzieży 
otrzymuje brzmienie:
Powierza się prowadzenie i załatwianie spraw z zakresu 
geodezji i gospodarki gruntami Naczelnikowi Miasta Cho­
dzieży:
— z prawem wydawania decyzji administracyjnych w czę­

ści pierwszej załączonego wykazu od poz. 1 do poz. 10,
— bez prawa wydawania decyzji administracyjnych w czę­

ści drugiej załączonego wykazu od poz. 1 do poz. 7.
Wykaz rodzaju i zakresu powierzonych do załatwiania, 
spraw zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Miasta 
Chodzieży.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­
pisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pilskiego oraz podaniu do publicznej wia­
domości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w sie­
dzibie Urzędu Gminy Chodzież.

Załącznik do zarządzenia 
Nr 1/87 Naczelnika Gminy 
Chodzież z dnia
17 grudnia 1987 r.

WYKAZ
rodzaju i zakresu spraw przekazanych do prowadzenia

i załatwiania Naczelnikowi Miasta Chodzieży.

I. Z zakresu geodezji:

1. Wspólnie z Urzędem Gminy planowanie i wnios­
kowanie potrzeb rzeczowych i finansowych w za­
kresie prowadzonych z urzędu robót geodezyjno- 
-kartograficznych.

2. Wykonywanie przeglądów, osnów geodezyjnych 
oraz ewidencja i ochrona znaków.

3. Prowadzenie ewidencji gruntów i budynków w 
trybie dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. o ewi­
dencji gruntów i budynków oraz przepisów wy­
konawczych.

4. Prowadzenie operatu granic i powierzchni jed­
nostki administracyjnej.

5. Na potrzeby zainteresowanych osób fizycznych 
i prawnych oraz jednostek uspołecznionych spo­
rządzanie wyciągów i wypisów z operatu ewi­
dencji gruntów.

6. Prowadzenie spraw formalno-prawnych związa­
nych z rozgraniczeniem nieruchomości.

7. Załatwianie spraw z zakresu podziału nierucho­
mości i zatwierdzanie projektów podziałów nie­
ruchomości nierolniczych.

8. Wspólnie z Urzędem Gminy sprawowanie nad­
zoru nad przestrzeganiem przez inwestorów obo­
wiązku inwentaryzacji powykonawczej budynków, 
budowli oraz sieci technicznego uzbrojenia te­
renu.

9. Nadzór i kontrola nad wykonawstwem geodezyj­
no-kartograficznym w zakresie aktualizacji mapy 
zasadniczej, map pochodnych oraz ochrony zna­
ków geodezyjnych.

10. Udzielanie zgody na usuwanie znaków szczegó­
łowej osnowy geodezyjnej znajdującej się na te­
renie budowy.

II. Z zakresu gospodarki gruntami nierolniczymi:

1. Współdziałanie^ przy załatwianiu spraw związa­
nych z przygotowaniem terenów pod skoncentro­
wane budownictwo jednorodzinne.

2. W oparciu o udzielone pełnomocnictwo zawie­
ranie notarialnych umów o oddanie działek w 
użytkowanie wieczyste.

3. Prowadzenie spraw oraz opracowywanie decyzji 
w sprawie oddania działek w użytkowanie wie­
czyste łącznie ze sprzedażą znajdujących się na 
nich budynków lokali w domach wielomieszka- 
niowych.

4. Opracowywanie decyzji w . sprawie przekazania 
w zarząd i użytkowanie państwowych nierucho- - 
mości nierolniczych oraz sporządzanie protokołów 
zdawczo-odbiorczych.

5. Prowadzenie spraw związanych z wywłaszczaniem 
nieruchomości oraz przygotowywanie decyzji orze­
kających o wywłaszczeniu.

6. Przygotowywanie decyzji zmieniających opłaty za 
użytkowanie, zarząd i użytkowanie wieczyste te­
renów państwowych w związku z wybudowaniem 
nowych urządzeń komunalnych bądź zmianą wy­
sokości opłat oraz ustalanie opłat rocznych za 
nie wykorzystanie gruntu zgodnie z przeznacze­
niem.

7. Wspólnie z Urzędem Gminy dokonywanie kontroli 
w zakresie właściwego wykorzystania terenów od­
danych w użytkowanie, zarząd i użytkowanie wie­
czyste na cele nierolnicze.

III. Zakres powiernictwa:

1. Zastrzega się dla Naczelnika Gminy Chodzież 
prawo ustalania kandydatów na nabywców dzia­
łek budowlanych, budynków oraz lokali w do­
mach wielomieszkaniowych, jak również ustalania 
wysokości należności i opłat oraz udzielania ulg 
i umorzeń w sprawach wynikających z obowią­
zujących przepisów należących do właściwości



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

organów administracji państwowej stopnia pod- dzibie jednostki administracyjnej,
stawowego.

2. Podstawą do prowadzenia i załatwiania spraw IV. Zabezpieczenie finansowe:
dotyczących oddania działek w użytkowanie wie­
czyste łącznie ze sprzedażą budynków jest wykaz 1. Naczelnik Gminy zapewni niezbędne środki za-
sporządzony przez Naczelnika Gminy i podany pewniające pełną realizację powierzonych zadań,
do wiadomości w drodze obwieszczenia w sie-

Adres Redakcji: Piła, Urzqd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 17, tel. 239-39
Adres Administracji: Pila, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018-225 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenumerata roczna 600,— zł, półroczna 36.0,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. Reklamacje 
z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy wnieść 
do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następ­
nego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

RSW ZG Piła, zam. 623/88 600


